
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 18 listopada 2009 r.  Nr 8
 
 

Poz. 192 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 12 listopada 2009 r.  

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 31 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania dodatków specjalnych 
pracownikom Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2005r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 31 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 grudnia 2005 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania dodatków specjalnych pracownikom Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2005 r. Nr 10, poz. 168), zwanego dalej „Zarządzeniem”, wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

Na Uniwersytecie Warszawskim wprowadza się możliwość przyznawania pracownikom 
dodatków specjalnych ze środków pochodzących z innych źródeł niż określone w art. 94 ust.1 ustawy 
z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.).”. 

§ 2 

W Regulaminie przyznawania dodatków specjalnych pracownikom Uniwersytetu 
Warszawskiego stanowiącym załącznik do Zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 

Dodatek specjalny jest składnikiem wynagrodzenia pracownika i jest wypłacany za czas 
nieobecności w pracy, za które przysługują świadczenia z ubezpieczenia społecznego, na zasadach 
określonych w odrębnych przepisach.”.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym, że § 2 wchodzi w życie od dnia 
1 stycznia 2010 r. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


